f. 30v Et ego Paulus de Seromanis Dei gratia sacre prefecture auctoritate notarius quia predictis omnibus interfui,
ea scripsi rogatus

(S) (a)

(a) Seguono i ff. 31v, 32r e v, 33r e v bianchi.
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Roma, Archivio Capitolino, Notai, Sezione I, vol. 649/6

1. 
Il notaio Paolo de Seromanis intitola il protocollo delle imbreviature dell’anno 1363, traccia il proprio segno
monogrammatico e aggiunge la sottoscrizione notarile.

f. 1r In nomine Domini amen. Anno Domini millesimo IIIcLXIII pontificatus domini Urbani pape V, anno eius
primo, indictione prima, mensibus et diebus infrascriptis.
Hic est liber sive quaternus contractuum mei Pauli de Seromanis publici notarii sub brevitate compositus.

(S)
Scriptus per me Paulum de Seromanis Dei gratia sacre prefecture auctoritate publicum notarium(d).
(d) Segue il f. 1v bianco.

2. 1363, febbraio 9
Lello di Buzio di Giovanni Rubei del rione Pigna ed il figlio Giovanni, con il consenso del padre, nominano
loro procuratore Cecco Andrea di Cori per rilasciare una quietanza sui diritti che essi hanno sugli eredi di
Buzio di Giacomo.

f. 2r Indictione prima mense frebuarii die VIIIIo.
Testes: Cecchus Gregorii de regione Campitelli, Fortisguerra Iohannis Fortisguerre de regione Pinee et Cola
Pauli Croppe de regione Pinee.
In presentia mei notarii et testium etc. Lellus Butii Iohannis Rubei de regione Pinee et Iohannes, eius filius,
qui iuravit etc. cum consensu et voluntate dicti sui patris, sponte(a) fecerunt et cuiuslibet ipsorum
procuratorem et numptium specialem, Cecchum Andree de Cori, licet absentem tamquam presentem, ad
renumptiandum finem et quietationem faciendum herede Butii Iacobi seu alteri, eius nomine, recipere de
omni eo quod dictus Lellus et Iohannes sibi petere possint usque in presente die, pro quibus etc. et
promiserunt etc. et renumptiaverunt etc.
(a) Depennato “ confessi sunt”.

3. 1363, febbraio 11
Simeone figlio del defunto maestro Pietro, calzolaio, del rione Pigna, con la garanzia di Nicola Theballi,
riceve in deposito da Giovanni de Sorromanis del rione Pigna la somma di 10 fiorini d’oro e promette di
restituirla a richiesta del depositante.

Eodem(b) anno, mense et die XIo.
Testes: Butius Cole tubatoris, Marcus cartarius et Iacobus Amadei de regione Pinee.
In presentia mei notarii et testium etc. Symeon filius olim magistri Petri calsolarius de regione Pinee ut
principalis debitor, et Nicolaus Theballi, ut eius fideiussor, quilibet ipsorum in solidum sponte confessi sunt
habere in depositum, nomine et causa depositi a Iohanne de